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➢Balıkesir Üniversitesi’ne bağlı olarak Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi adıyla 3 Temmuz 1993 tarih ve 3897 sayılı yasayla kurulmuştur.

18 Ekim 1993 tarihinde İktisat ve İşletme bölümleriyle eğitim-öğretime

başlayan Fakültemiz ilk mezunlarını 1997 yılında vermiştir.

➢Türkiye’nin en genç devlet üniversitesi olma özelliğini taşıyan Bandırma

Onyedi Eylül Üniversitesi, 23 Nisan 2015 tarih ve 29335 sayılı Resmi

Gazete’de yayınlanan 6640 sayılı kanun gereğince kurulmuştur.

➢ Fakültemiz, 23 Nisan 2015 Tarih ve 6640 Sayılı kanunla yasal olarak

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi bünyesinde eğitim-öğretim

faaliyetlerine devam etmektedir.
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BÖLÜM BAŞKANI

Prof. Dr. Özgür BİYAN

ANABİLİM DALLARI

ANABİLİM DALI: MALİ İKTİSAT
Prof.Dr. Ahmet Niyazi ÖZKER (Anabilim Dalı Başkanı)
Arş.Gör. Seda ÖZVAR

ANABİLİM DALI: MALİ HUKUK
Prof.Dr. Özgür BİYAN (Anabilim Dalı Başkanı)
Prof.Dr. Harun YENİÇERİ
Prof.Dr. Burçin BOZDOĞANOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Özge BALABAN
Arş.Gör. Ayşegül YÜCEL

ANABİLİM DALI: BÜTÇE VE MALİ PLANLAMA
Prof. Dr. Sevda AKAR (Anabilim Dalı Başkanı)
Arş.Gör. Gülsema ÇETİNKAYA

ANABİLİM DALI: MALİYE TEORİSİ
Prof.Dr. Yılmaz BAYAR (Anabilim Dalı Başkanı)
Doç.Dr. Selçuk Çağrı ESENER
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan YELKESEN
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Unvan Akademisyen Sayısı

Profesör 6

Doçent 1

Doktor Öğretim Üyesi 2

Araştırma Görevlisi 3

Toplam 12
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Akademik Kadro Hakkında

daha detaylı bilgi için…



Eğitim - Öğretim ve Sınavlarla İlgili Bilgiler
➢ Üniversitemizde her akademik yıl, güz ve bahar olmak üzere iki yarıyıldan

oluşur.

➢ Her öğrencimizin bir kayıt danışmanı ve akademik danışmanı vardır.

➢ Her yarıyılın başında danışman aracılığıyla ders seçimi ve kayıt yenileme

yapılır.

Ders seçiminde sorumluluk öğrenciye aittir.

➢ Her bir yarıyılda en az 30 AKTS kredilik ders açılır. Öğrenci isterse, bir yarıyılda

en fazla 45 AKTS kredilik ders alabilir.

➢ Öğrenci, kayıtlı bulunduğu programdaki zorunlu derslerin ve varsa ortak zorunlu

derslerin tamamını almak ve başarmak zorundadır. Öğrenci, programındaki

seçmeli derslerin yanı sıra diğer programlardaki seçmeli ve/veya zorunlu

derslerden de seçmeli ders alabilir. Alınmış olan seçmeli derslerin tamamının da

başarılması gerekir.
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Seminer ve Uzmanlık Alan Dersi

Seminer, tezsiz yüksek lisans dışındaki diğer programlarda zorunlu

olup öğrencilerin ders döneminde hazırladıkları, bilimsel bir konuyu

inceleme ve sözlü olarak sunmayı kapsayan yazılı bir çalışmadır.

Değerlendirmesi danışman veya görevli öğretim üyesi tarafından

yapılır.

Uzmanlık alan dersi; tezsiz yüksek lisans dışında diğer programlarda

öğretim üyesinin, danışmanlığını yaptığı öğrencilere, çalıştığı bilimsel

alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılmasını bilimsel etik ve

çalışma disiplininin kazandırılmasını, güncel bilimsel yazıları

izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin geliştirilmesini

sağlamaya yönelik teorik bir derstir.
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Seminer ve Uzmanlık Alan Dersi

Uzmanlık alan dersi, tezli yüksek lisans programında öğrencinin aktif

ders kaydını yapmış olması kaydıyla, ikinci ders döneminin

tamamlanmasını takiben, doktora/sanatta yeterlik programında ise

öğrencinin tez önerisi kabul edildikten sonra, danışmanın talebi üzerine

açılır.

Tez, tezli yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik programlarının

amacına yönelik olarak hazırlanan ve Enstitü Kurulunca belirlenen

formatta yazılan bilimsel bir çalışmadır. Danışman, tez çalışmalarını

izleyebilmek amacıyla, her öğrenci için haftada bir saat danışmanlık

saati belirler.
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Danışman Atama

- Anabilim/anasanat/bilim/sanat dalı/program başkanlıkları, 

öğrencilerin tercihlerini ve ilgili öğretim üyelerinin görüşlerini dikkate 

alarak danışman önerilerini ilgili yarıyıllarda Enstitüye gönderir. 

Danışman ataması, EYK kararıyla kesinleşir. Danışman önerisinin 

uygun görülmemesi veya önerinin zamanında yapılmaması halinde 

ilgili EYK doğrudan danışman atayabilir.

- Tezli yüksek lisans programında tez danışmanı, Üniversite 

kadrosunda bulunan ve en az iki yarıyıl süreyle bir lisans/lisansüstü 

programında ders vermiş olan öğretim üyeleri arasından atanır. 
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Devamsızlık

Lisansüstü programlarda derse devam oranı, her bir ders için ve en az 

olmak üzere, dersin teorik saatlerinde %70, uygulamalı saatlerinde ise 

%80’dir. Bir derste bu oranlardan herhangi birisini sağlayamayan 

öğrenci o dersten devamsızlık nedeni ile başarısız sayılır. Uzaktan 

eğitim programları için Senato tarafından farklı devam şartları 

belirlenebilir.

Spor karşılaşmaları, kültür ve sanat faaliyetleri ve yarışmalar gibi 

etkinliklerde görevlendirilen öğrencilerin, bu etkinliklere ve bunların 

hazırlık çalışmalarına katılmak zorunda olmaları nedeniyle öğrenime 

devam edemedikleri süreler, devam süresinin hesabında dikkate 

alınmaz.
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Yönetmelik

Eğitim Öğretim faaliyetleri ile sınav ve tez süreçleri ile ilgili yönetmelik 

merak edilen tüm sorulara cevap vermektedir.
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Ders Kayıt İşlemleri
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Ders Kayıt İşlemleri ve UBYS Kullanımı
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Ders Kayıt İşlemleri ve UBYS Kullanımı
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Üniversitemizde kurum içi ve kurum dışı yazışmaların yapıldığı, akademik ve

idari personelin kullandığı, fiziki yazışmaların elektronik ortama aktarılması

sonucunda aktif bir biçimde kullanılan bir diğer bilge sistemi ise Üniversite

Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) dir. UBYS akademik ve idari personele,

öğrencilere idari bildirimlerin yanı sıra başka üniversitelerin düzenlediği

kongre konferans, sempozyum gibi bilimsel faaliyetlerinden de haberdar edici

mahiyette bir platformdur. Öğrenciler UBYS üzerinden ders kaydı

yapabilmekte, derslerini ve akademik takvimi takip edebilmekte, danışmanları

ile iletişime geçebilmektedir.



Ders Kayıt İşlemleri ve UBYS Kullanımı

20



Akademik Takvim
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Katkı Payı Ödemeleri ve Harç İşlemleri

Katkı payı ve/veya öğrenim ücretleri, dönem başlarında akademik takvimde 

belirtilen tarihlerde ödenir. 

Öğrenci değişim programlarına, ortak programlara ve benzer programlara 

katılan öğrencilerin katkı paylarının ve/veya öğrenim ücretlerinin nasıl 

ödeneceği üniversiteler arasında yapılan ikili anlaşmalarla belirlenir.

Bilimsel hazırlık programı öğrencileri katkı payı/öğrenim ücretini ilgili 

programda kayıtlı öğrenciler gibi öderler.

Öğrenci katkı payı ve/veya öğrenim ücreti taksitini yatırmış oldukları yarıyılın 

eğitim ve öğretimi başladıktan sonra Üniversiteden ayrılan, çıkarılan, kaydı 

silinen veya mezun olanların o yarıyılla ilgili öğrenci katkı payı ve/veya 

öğrenim ücreti iade edilmez.
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Tez Süreci ve Tamamlanması
➢ Öğrencinin, tezini teslim etmeden önce derslerini, seminerini, kredisini ve

AKTS kredisini, varsa tamamlayıcı faaliyetlerini/uygulamalarını başarıyla

tamamlaması gerekir.

➢ Tez çalışmasını tamamlayan öğrenci, tezin bir nüshasını danışmanına

teslim eder. Danışmanın, tezin Enstitü yazım kurallarına uygun bir şekilde

tamamlandığına dair görüşü, anabilim/anasanat/bilim/sanat dalı/program

başkanlığı tarafından Enstitüye bildirilir.

➢ Yüksek lisans tez jürisi, tez danışmanı ve Enstitü anabilim/anasanat dalı

başkanlığının önerisi ve EYK onayı ile atanır. Önerinin uygun

bulunmaması halinde, tez jürisini EYK belirler. Jüri, biri öğrencinin tez

danışmanı, en az biri de Üniversite dışından olmak üzere, üç veya beş

öğretim üyesinden oluşur. Jürinin üç kişiden oluşması durumunda ikinci

tez danışmanı jüri üyesi olamaz. Ayrıca en az biri Üniversite dışından

olmak üzere, iki yedek öğretim üyesi de belirlenir.
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Tez Süreci ve Tamamlanması-2

➢ Öğrenci, Enstitü tarafından kendisine jüri bilgisinin tebliğ edildiği tarihten

sonra, üç iş günü içinde tezinin yeterli sayıdaki nüshasını yedek üyeler de

dâhil olmak üzere jüri üyelerine imza karşılığı şahsen ve/veya kargo ile

ulaştırır.

➢ Öğrenci, tezini jüri önünde sözlü olarak savunur.

➢ Sınavdan sonra jüri, öğrenciye ve dinleyicilere kapalı oturumda tez

hakkında salt çoğunlukla kabul, ret veya düzeltme kararı verir.

➢ Düzeltme kararı verilen öğrenciye, sınav tarihinden itibaren verilecek en

fazla üç aylık süre, azami süreyi aşıyorsa azami süreye dâhil edilmez.

➢ Jüri, ikinci sınav sonunda aynı usulle tez hakkında kabul veya ret kararı

verir.
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Tez Süreci ve Tamamlanması-3

➢ Tezi başarısız bulunarak reddedilen öğrencinin Enstitü ile ilişiği kesilir.

➢ Tezi reddedilen öğrencinin talepte bulunması ve aynı adlı veya yönetim

kurulunca uygun görülecek benzer bir tezsiz yüksek lisans programının

Enstitü bünyesinde yer alması halinde; tezsiz yüksek lisans programının

ders kredi yükü, proje yazımı ve benzeri gereklerini yerine getirmiş olmak

kaydıyla, kendisine tezsiz yüksek lisans diploması verilir.
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Harfli Başarı Notları 
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Öğrenci Disiplin İşleri

➢ Üniversitemizde disiplin işlemleri 18 Ağustos 2012 Tarih ve 28388 Sayılı

Resmi Gazetede yayımlanan Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin

Yönetmeliği’ne uygun olarak yapılmaktadır.
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Eğitim - Öğretim ve Değişim Programları İlgili Bilgiler

➢ Yurt içi ve yurt dışı diğer yükseköğretim kurumları arasında yapılan

anlaşmalar uyarınca öğrenci değişim programları uygulanabilir.

Erasmus ve Mevlana Programı: Yurtdışı Öğrenci Değişim Programı

Farabi Değişim Programı : Yurtiçi Öğrenci Değişim Programı

➢ Bu programlar çerçevesinde öğrenciler bir veya iki yarıyıl yurt içi ve yurt

dışındaki üniversitelere gönderilebilirler.

➢ Öğrencinin gittiği üniversitede alacağı derslerin belirlenmesine ve aldığı

derslerdeki başarı notlarının değerlendirilmesine, Senato tarafından

belirlenen esaslara göre ilgili bölümün görüşü üzerine ilgili yönetim kurulu

karar verir.
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ERASMUS, MEVLANA VE FARABİ PROGRAMLARI
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• ERASMUS KORRDİNATÖRÜ Doç. Dr. Selçuk Çağrı ESENER Tel:

(0266) 717 01 17 Dahili: 2541 E-mail: cesener@bandirma.edu.tr

• MEVLANA KOORDİNATÖRÜ Prof. Dr. Sevda AKAR Tel: (0266) 717 01

17 Dahili: 2540 sevdaakar@bandirma.edu.tr

• FARABİ KOORDİNATÖRÜ Prof. Dr. Özgür BİYAN Tel: (0266) 717 01

17 Dahili: 2522 E-mail: obiyan@bandirma.edu.tr



Yurt Olanakları
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Yurt Olanakları
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Kütüphane Hizmetleri
➢ Üniversite Kütüphanemiz, Osmanlı Hariciye nezaretine ait 343 adet nadir

eser, 15.000 basılı yayın ve 176.000 elektronik kitap ile

Tübitak EQUAL’in sağladığı 13 veri tabanından oluşan bir yayın

koleksiyonuna sahiptir.

➢ Kütüphanemiz eğitim-öğretim döneminde sabah 8.30, akşam 22.00

saatleri arasında hizmet vermektedir.
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Kültürel Faaliyetler

➢Öğrencilerin serbest zamanlarında ilgi ve yeteneklerine göre sanat ve kültür

çalışmaları yapmaları için, Resim, Fotoğraf, Halk Oyunları, Klasik Dans,

Müzik, Radyoculuk, Tiyatro, Arama-Kurtarma, İlk Yardım, Münazara,

Havacılık, Dağcılık ve Spor Tırmanış gibi benzeri birçok faaliyet alanlarında

kurslar açılmakta ve eğitim verilmektedir.

➢Öğrencilerin; çalışma grupları, öğrenci kulüpleri, korolar, müzik grupları ve

toplulukları kurmalarına yardımcı olunmakta ve yapmak istedikleri

faaliyetlerine Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından destek

verilmektedir.

➢Üniversite içinde ve dışında konser, gösteri, sergiler düzenlemeleri ve

üniversiteler arasında yapılmakta olan yarışmalara katılmaları

sağlanmaktadır.
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Öğrenci Toplulukları

➢ Öğrenci Toplulukları; Kültür-Sanat, Spor ve Bilim alanında gösterecekleri

faaliyetlerle üyelerin boş zamanlarını etkin ve yararlı bir şekilde

değerlendirmelerini, bedensel, ruhsal ve kişilik yönünden gelişmelerine

katkıda bulunacak etkinliklerini düzenlemek amacıyla kurulmuştur.

➢ Üniversitemize kayıt olan her öğrenci bir veya birden çok öğrenci

topluluğuna üye olabilir ve faaliyetlerine katılabilir.
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Öğrenci Toplulukları

➢ Bölümümüzün öğrenci topluluğu Maliye Topluluğu ise, tüm

öğrencilere bölüm içi dayanışma ve kaynaşma ortamını sağlamak,

öğrencilerin lisans hayatları boyunca ve mezuniyetlerinden sonra da

birbirleriyle iletişimde kalmalarını amacıyla faaliyet halindedir. Katılmak

isteyen tüm öğrencilere kapıları açıktır.

➢ Instagram adresi: banumaliye

➢ Bu uzantılı hesaptan topluluğun yıl içindeki faaliyetleri izlenebilir.

➢ Ek olarak, bölüm sayfamız olan https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/maliye ise

çeşitli duyuruları ve haberleri güncel olarak tutmaktadır.
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Sportif Faaliyetler

➢ Üniversite Sporları Federasyonunun Üniversiteler arası düzenlemiş olduğu

spor müsabakalarına, Futbol, Basketbol, Voleybol, Halk Dansları, Kros,

Satranç, Teakwan-Do, Karate, Judo, Güreş, Bilek Güreşi, Masa Tenisi,

Boks gibi spor dalında bayan ve erkek takımları ile katılmaktayız.

➢ Üniversitemiz spor takımları, idari ve akademik personelimiz diğer

Üniversitelerin, Kurumların ve Federasyonların düzenlemiş olduğu

müsabaka ve yarışmalara da katılmaktadır.

➢ Üniversitemize bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarımız

öğrencileri arasında her yıl, Halı Saha Futbol, Basketbol, Masa Tenisi,

Satranç müsabakaları düzenlenmektedir. Dairemiz kendilerine, spor

malzemesi, sakatlanma ve yaralanmalarına karşı sağlık hizmeti vermekte

ayrıca dereceye giren takımlara da kupa ve madalyalarını temin etmektedir.
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Beslenme Hizmetleri

➢ Üniversitemiz kuruluşundan bu yana Sağlık Kültür ve Spor Dairesi

Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrencilere yönelik hizmetlerin

en önemlilerinden biri beslenme hizmetidir. Bu hizmeti gerçekleştirirken

en önemli faktörün insan sağlığı olduğunun bilincinde olup, öğrencimize

yönelik sağlıklı ve hijyenik ortamı sağlayan, en iyi koşullarda hazırlanmış,

kişinin günlük alması gereken besin öğelerinden oluşan menü

sunulmaktadır.

➢ Öğrencilerimize en iyi hizmeti sunabilmek adına; Sağlık Kültür ve Spor

Dairesi Başkanlığı bünyesince görevlendirilen personelimiz günlük

denetim ve kontrollerini öğle ve akşam yemeklerinde sürdürmektedir.

Yemek hizmeti öğle yemeği ve ikinci öğretim öğrencileri için akşam

yemeği olarak verilmektedir.
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KALİTE SÜRECİ
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İletişim Bilgileri

Adres: Yenimahalle, Şehit Astsubay Mustafa Soner Varlık Caddesi, No:77,

Bandırma / BALIKESİR 10200

Telefon: 0 266 717 01 17 (Santral)

Web Sayfası: iibf.bandirma.edu.tr

E-mail: maliyebol@bandirma.edu.tr

http://www.bandirma.edu.tr/ (Üniversite Resmi İnternet Sitesi)

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/maliye (Bölüm Resmi İnternet Sitesi)
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Mezunlarımızın iş bulma oranı yüksek olup, akademisyenlik ve üst

düzey yöneticilik görevi yapan birçok mezunumuz mevcuttur.

Sevda AKAR

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi- Prof. Dr.

MEZUNLARIMIZ
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Özkan ERİKÇİ 

Gelir Uzmanlığı

Ayşe ÇELİK

Vergi Müfettişliği
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Elif SARIÇAY 

Vergi Müfettişliği

Eren TUNA   

İl Göç Uzmanlığı

53



Ayşe ATILGAN YAŞA 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi- Dr. Öğr. Üyesi

Özgecan ÇELİK 

Denizbank-İç Kontrol Gör.
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BÖLÜMÜMÜZÜ TERCİH ETTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ

ARAMIZA HOŞGELDİNİZ 
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Oryantasyon Anketimiz


